

# BURSA'DA KAYES KONGRESİ HEYECANI

**A**vrasya Sosyo Ekonomik Araştırmalar Derneği tarafından her sene farklı şehirde planlanan Uluslararası KAYES Kongresi, Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Kent Konseyi'nin destekleriyle Bursa'da düzenlendi.

Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu alanlarda fikir alışverişinde bulunmak amacıyla farklı temalarda organi-

ze edilen Uluslararası KAYES Kongresi'nin 5'incisi, Avrasya Sosyo Ekonomik Araştırmalar Derneği öncülüğünde Büyükşehir

Belediyesi ve Bursa Kent Konseyi işbirliğiyle Bursa'da başladı. 'Yeşil Ekonomi Çerçevesinde Tarım, Turizm ve Enerji' ana temasıyla Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılan programın açılışında konuşan AK Parti Milletvekili Zafer Işık, Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere kurumlar marifetiyle Bursa'da turizm ve tarım sektörlerine ciddi katkılar sunulduğunu hatırlatarak, kongrenin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da kongrenin hayırlı olmasını diledi.

Etkinlikte, organik tarım ve ata tohumu geleceğinin, dünya

ve Türkiye'deki tarım, iklim değişikliği, kooperatifçilik ve coğrafi işaretlerin konuşulacağını belirten Aktaş, bölge sorunlarının da ele alındığı özel oturumlar düzenleneceğini ifade etti. Toplantının Bursa'ya ciddi kazanımlar sağlayacağını dile getiren Aktaş, şöyle konuştu: "Bursa olarak tarihi mirasımız, doğal güzelliklerimiz, kül-

türel zenginliğimiz, sanayi altyapımız ve turizm potansiyelimiz ile ülkemizin lokomotif şehirlerinden biriyiz. Kongrenin

ana teması olan tarım, turizm ve enerji konularında şehrimizin daha da güçlenmesi noktasında ciddi adımlar atıyoruz. Birçok özelliği bulunan şehrimiz için yapmamız gereken daha çok iş var. Tarım, özel başlık atılması gereken bir konu. Büyükşehir Belediyesi olarak, bu alanda önemli çalışmalara imza atıyoruz. Turizm alanında uyguladığımız önemli projeler sayesinde, Bursa'yı ulusal ve uluslararası alanda tanıtıyoruz. Enerji konusunda da ciddi yatırımlarımız var. Tarım, turizm ve enerji temasıyla gerçekleştirilen kongrede, diğer şehirlerimize ilham olacak sonuçlar çıkacaktır."

